
Собрание депутатов Усолинского сельского поселения 

 Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

Р Е Ш Е Н  И  Е № 15 

 

 

III внеочередная сессия                                     с.Усола  

пятого созыва                                                                  от 25 ноября 2024 г. 

                                  

О признании утратившим силу некоторых решений 

 

 

В соответствии с Федеральными законами №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Собрание депутатов Усолинского сельского поселения Горномарийского 

муниципального района Республики Марий Эл решило: 

1. Признать утратившими силу: 

- Решение Собрания депутатов Усолинского сельского поселения         

№104 от 04.05.2012 г. «О Порядке и условиях проведения конкурса на 

замещение вакантной должности главы Усолинской сельской 

администрации»; 

- Решение Собрания  депутатов Усолинского сельского поселения № 176 

от 28.03.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в Положение о 

порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности 

главы Усолинской сельской администрации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

 

 

  


